nes secuti sunt.[84] *Mare hoc siquidem magnum quod ab occasu ex oceano oritur . In meridiem magis uergens angustiolem inter se et oceanum coartate africe limitem fecit.* [85] *Vnde etiam aliqui quamuis eam longitudine parem tamen multo angustiolem intellegentes . Inuercundum arbitrati tertiam uocere [sic] partem sed potius in europa[m] affricam [sic] deputantes hoc est secunde portionem appellare maluerunt .* [86] *Propterea cum multo amplius terre in affrica ardore solis quam in europa rigore frigoris Incultum atque incognotum sit quippe cum omnia pene animantia uel germinantia patientius et tolerabilius ad summum frigoris quam ad summum caloris accedunt . Ea scilicet causa est affricam per omnia situ et populis minorem uideri quia et natura sui minus habet spacia et caeli inclementia plus deserti. Affrica sumit principium [OROS. 1,2,8–11] [8] a finibus aegypti urbisque alexandriae ubi paret homo [sic] ciuitas sita est . super hoc mare magnum quod omnes plagas terrasque medias interluit. [9] unde per loca quae accolere cathabatmon uocant non a longe [sic] a castris alexandri magni et super locum [sic] chaleazrum [sic]. deinde iuxta superiorum fines abasitarum missa in transuersum per aethropia [sic] deserta meridianum contingit. oceanum [10] termini affricae ad occidentem. Idem sunt qui et europa id est fauces gaditani freti. [11] Vltimus autem finis eius est mons athlans et insule quas fortunatas uocant.*

S. 41a (Orosi)

Agrigentum . [OROS. 4,18,2] *Urbs siciliae.*

S. 54a–55a (Orosi ex libro historiarum)

Amazonas . *Feminae fuerunt bellatrices ex genere scitarum descendentes quarum origo haec fuit cum [OROS. 1,15,1–10] [1] apud eosdem scitas duo regii iuuenes . plinius . et scolopetius per factionem opti-*